CÔNG TY TNHH
….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.../QĐ-
	Địa danh, ngày...tháng...năm...

	QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Góp vốn thành lập Công ty Cổ phần…)
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ….
Căn cứ Luật Doanh nghiệp 59/2020/QH14;
Căn cứ Nghị định 78/2015/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung Nghị định 108/2018/NĐ-CP về đăng ký kinh doanh;
Căn cứ vào Điều lệ của công ty cổ phần...
Căn cứ vào biên bản họp số (ngày, tháng, năm)
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Góp vốn thành lập công ty cổ phần … với các nội dung sau:
1. Thành lập công ty cổ phần…
Địa chỉ trụ sở chính:
Ngành nghề hoạt động:
Mã ngành:
2. Vốn:
Vốn điều lệ:
Nội dung vốn góp:
· Tổng số vốn góp:
· Hình thức góp vốn:
· Thời gian góp vốn:
Điều 2: Cơ cấu tổ chức:
1. Ông/bà					Chức vụ:
2. Ông/bà					Chức vụ:
3. Ông/bà					Chức vụ:
           ....
Điều 3: Ông………(người đại diện theo pháp luật của công ty) có trách nhiệm tiến hành thủ tục đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.
           Họ và tên:
           Chức vụ:
           Sinh ngày:
Dân tộc:
Quốc tịch:
Chứng minh nhân dân:                                            Căn cước công dân:
Hộ chiếu:                                                                   Loại khác (ghi rõ):
Ngày cấp:
Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện tại:
Điều 4: Điều lệ Công ty.
Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 6: Các phòng ban, chủ thể liên quan có nghĩa vụ thực hiện quyết định này.

	Nơi nhận:
-
- Lưu VP,
	 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)